mCIUb cz 28 brezna., 2018

Kokosovy velikonoc¢ni beranek

Casovéa naro¢nost: 60 minut

Seznam prisad

200 g
180 g
4 ks
80¢g
210g

1 1zicka

mouckovy cukr
méslo

vejce

strouhany kokos
polohrubé mouka
kyprici prasek do
peciva

tuk na vymazani
formy

mouka na vysypani
formy

Postup pripravy

Cukr, zméklé maslo a vejce naslehdme. Poté pridame strouhany kokos a prosatou mouku smichanou s
praskem do peciva. Tésto rozeteme do tukem vymazané a moukou vysypané formy a v troubé predehraté na
160 stupnu Celsia upeceme dozlatova (bude to trvat asi 40 minut - propecenost vyzkousime Spejli).
Upeceného beranka nechame vychladnout a poté jej pocukrujeme. Misto o¢i mu dame rozinky a kolem krku
uvazeme barevnou masli.



